

Iktatószám:	291/ <i>82</i> - <i>4</i> /2013/291
Ügyintéző:	Facklmann Hedvig (12267)
Tárgy:	Kiegészítő tájékoztatás nyújtása II.
Oldal:	1+1

**Amennyiben a fax olvashatatlan, vagy a megjelölt számú oldal nem érkezett meg,
kérem, hogy hívja fel a (36-1) 322-6438-s telefonszámot!**

Tisztelt Címzett!

Levelünkkel mellékelten megküldjük Önöknek a BKV Zrt. 15/T-72/13. számon, **Gumikerekes járművek csuklós kapcsolatainak javítása** tárgyban indult eljárásban feltett kérdésekre adott válaszainkat szíves felhasználásra.

Egyben tájékoztatjuk Önöket, hogy az ajánlattétel megkönnyítése érdekében lehetőséget biztosítunk a járművek megtekintésére.

Helyszín: BKV Zrt. Dél-Pesti Divízió, 1194 Budapest, Méta u. 39


Időpont: 2013. augusztus 2-án, pénteken 10.00 óra

Kérjük, a megtekintésen való részvételüket a kozbeszerzes@bkv.hu e-mail címen jelezzék.

Budapest, 2013. július 31.

Melléklet: Kiegészítő tájékoztatás II.

Tisztelettel:


BUDAPESTI KÖZLEKEDÉSI
ZÁRTKÖRŰEN MŰKÖDŐ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG
1072 Budapest, Akácfa u. 15.
dr. Szervizcs. J. 13.
csoportvezető

AJÁNLATTEVŐI KÉRDÉSEK – AJÁNLATKÉRŐI VÁLASZOK II.

Gumikerekes járművek csuklós kapcsolatainak javítása (Tenderszám: BKV Zrt. 15/T-72/13.)

1. kérdés:

A kért dokumentációk közül az IK-435-ös autóbusz harmonika rajzot nem kaptam meg. A többi termékrajzokat áttanulmányozva nem kaptam választ a pályázatban kiírt javítási részek elnevezésére.

Válasz:

Az érintett típushoz csak alkatrész jegyzékkel rendelkezünk, külön műszaki rajz a harmonikáról nincs. A rendelkezésre álló fotókat a BKV Zrt. honlapján közzétesszük és e-mailen megküldjük.

2. kérdés:

A BKV ZRt. 15/T-72/13. sz. Ajánlati dokumentációjának A) rész: Harmonika közép- és nagyjavítása és annak 10. sz melléklet Ártáblázatában következetesen db/ év jelölés szerepel a megrendelni kívánt mennyiség oszlopában.

Mivel egy csuklós autóbuszon két db, – azaz egy pár harmonika van – beépítve, így kérdésem pontosításra vonatkozik.

Kérdésem: az árakat db-ra vagy párra vonatkoztatva kell megadni?

A harmonika mennyiségi egysége minden nyilvántartásban: pár. Az 1 db, vagy páratlan db szám nem teljes autóbusz mennyiséget tartalmaz.

Válasz:

Ajánlatkérő az egységárakat harmonika párra kéri megadni, az egyértelműség kedvéért az ajánlati árak táblázatában (10. melléklet) a db megnevezést párra javítottuk és jelen kiegészítő tájékoztatással egyidejűleg megküldjük.